
 

 

ZARZĄDZENIE NR 80/2023 

WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r.  poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641.) oraz art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586) i § 15 Uchwały Nr XLVI/266/22 Rady Gminy Maków z dnia 

29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy: 

1.1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 367.942,58 zł. zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

1.2. Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 50.354.232,24 zł. 

w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 31.079.258,03 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 19.274.974,21 zł. 

2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 367.942,58 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

2.2. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi  55.951.595,70 zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 30.083.819,92 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 25.867.775,78 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 5398



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Jerzy Stankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5398



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 80/2023 Wójta Gminy Maków z dnia 10 października 2023 r. 

Dochody budżetu na 2023 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

010  Rolnictwo i łowiectwo 250 949,94 0,00 232 416,43 483 366,37 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

189 649,94 0,00 232 416,43 422 066,37 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
20 848,00 0,00 30 600,00 51 448,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

20 848,00 0,00 30 600,00 51 448,00 

758  Różne rozliczenia 15 706 122,00 0,00 103 638,15 15 809 760,15 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 119 974,00 0,00 103 638,15 2 223 612,15 

801  Oświata i wychowanie 1 063 119,10 0,00 1 288,00 1 064 407,10 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

72 349,00 0,00 1 288,00 73 637,00 

bieżące razem: 30 711 315,45 0,00 367 942,58 31 079 258,03 

majątkowe 

majątkowe razem: 19 274 974,21 0,00 0,00 19 274 974,21 

            

Ogółem: 49 986 289,66 0,00 367 942,58 50 354 232,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5398



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 80/2023 Wójta Gminy Maków z dnia 10 października 2023 r. 

Wydatki budżetu na 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 5 941 055,29 201 644,29 201 644,29 0,00 201 644,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 739 411,00 5 739 411,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 232 416,43 232 416,43 232 416,43 0,00 232 416,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 173 471,72 434 060,72 434 060,72 0,00 434 060,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 739 411,00 5 739 411,00 0,00 0,00 0,00 

 01095 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 189 649,94 189 649,94 189 649,94 0,00 189 649,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 232 416,43 232 416,43 232 416,43 0,00 232 416,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 422 066,37 422 066,37 422 066,37 0,00 422 066,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  

Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 20 848,00 20 848,00 20 848,00 16 203,00 4 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 448,00 51 448,00 20 848,00 16 203,00 4 645,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108 
Wybory do 

Sejmu i Senatu 

przed zmianą 19 327,00 19 327,00 19 327,00 15 000,00 4 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 927,00 49 927,00 19 327,00 15 000,00 4 327,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 13 147 642,10 13 147 642,10 12 707 792,10 9 854 267,00 2 853 525,10 0,00 439 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104 926,15 104 926,15 18 301,15 17 013,15 1 288,00 0,00 86 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 252 568,25 13 252 568,25 12 726 093,25 9 871 280,15 2 854 813,10 0,00 526 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 8 957 746,00 8 957 746,00 8 626 146,00 7 332 226,00 1 293 920,00 0,00 331 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 083,15 82 083,15 13 458,15 13 458,15 0,00 0,00 68 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 039 829,15 9 039 829,15 8 639 604,15 7 345 684,15 1 293 920,00 0,00 400 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 009 672,25 1 009 672,25 971 472,25 695 871,25 275 601,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 459,00 9 459,00 1 584,00 1 584,00 0,00 0,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 019 131,25 1 019 131,25 973 056,25 697 455,25 275 601,00 0,00 46 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 1 307 973,70 1 307 973,70 1 267 973,70 970 895,70 297 078,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 096,00 12 096,00 1 971,00 1 971,00 0,00 0,00 10 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 320 069,70 1 320 069,70 1 269 944,70 972 866,70 297 078,00 0,00 50 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153 

Zapewnienie 

uczniom prawa 

do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 72 706,46 72 706,46 72 706,46 0,00 72 706,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 288,00 1 288,00 1 288,00 0,00 1 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 994,46 73 994,46 73 994,46 0,00 73 994,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 55 583 653,12 29 715 877,34 25 443 471,55 15 721 440,38 9 722 031,17 664 404,00 2 781 057,60 21 053,19 0,00 805 891,00 25 867 775,78 25 867 775,78 1 880 844,80 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 367 942,58 367 942,58 250 717,58 17 013,15 233 704,43 0,00 117 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 951 595,70 30 083 819,92 25 694 189,13 15 738 453,53 9 955 735,60 664 404,00 2 898 282,60 21 053,19 0,00 805 891,00 25 867 775,78 25 867 775,78 1 880 844,80 0,00 0,00 

                      

                    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5398


		2024-07-10T11:44:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




